ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к Порядку проведения краевого конкурса "Учитель года Хабаровского края"

в 2021 году

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания оргкомитета муниципального этапа конкурса
профессионального мастерства «Учитель года 2020»
в Ульчском муниципальном районе
№ 2  от 19 февраля  2021 года

СЛУШАЛИ: о выдвижении кандидатуры на участие в краевом конкурсе "Учитель года Хабаровского края" в 2021 году.
РЕШИЛИ: выдвинуть на участие в краевом конкурсе "Учитель года Хабаровского края" в номинации  «Лучший учитель года» в 2021 г.  Стругарян Галину Леонидовну, занявшую 1 место на муниципальном этапе конкурса профессионального мастерства «Учитель года 2020» в номинации «Лучший учитель года» в Ульчском муниципальном районе в 2021 году.
"ЗА": 7 чел.
     "ПРОТИВ": 0 чел.

  "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ": 0 чел.

Председатель оргкомитета –

Председатель комитета по образованию

Администрации Ульчского муниципального
района Хабаровского края
                                                            Р.Н. Криксин

М. П.
"19" февраля  2021 г.

______________